sibi recogniti p[er] u[er]um Mattheum olim Sigismundi Kamienski in s[er]ua emendando ius suum  
p[er]petuum a p[re]f[er]o Mattheo Kamienski p[er]petue acquisitum summam Floren  
Solon p[ro]luit ideo ip[s]m ob sufficientem satisfactionem quietat inseram capat et de bonis  
condescendit perpetuo sua p[re]senti personali recognone in p[re]missis mediante.

**Niemyski**

**Quietatio.**

Coram off[ic]io et actis p[re]s[en]t[em] Castren[sem] Capit[an]o Branscen[sem] comp[ar]is personal[em] Nobilib[us]  
Anna filia olim Hieronimi Niemyski consors relicta olim Nobilib[us] Matthai rone  
no et u[er]um Christophen Francisu et Calixty Niemyskiob filiorum suorum a quibus  
pacem in forma iuris plenissima canet sana mente et corpore ex[is] palam publice ac  
libere recognouit Quia sibi Nobilib[us] Adrianus olim Pauli Niemyski ex obligone bo  
norum Niemysie antiqua p[er] p[re]f[er]um Paulum Niemyski parentem suum Nobili  
Mattheo P[re]f[er]a parenti et marito recognoscent in s[er]ua tres Floren Solon p[ro]luit  
ideo ip[s]m ob sufficientem satisfactionem quietat inseronem cum eius ligamentis capat  
et de bonis condescendit p[er]petuis temporibus Personal[em] recognone in p[re]missis mediante

**Skłodu**

**Obligatio.**

Coram off[ic]io et actis p[re]s[en]t[em] Castren[sem] Branscen[sem] personal[em] comp[ar]is Nobilib[us] Jaco  
bus olim Matthei Pielut de Pieluty Urbany antiqua s[er]u[us] sanas mente et corpore exi  
stens palam p[re]s[en]t[em] libereq. recognouit Quia Nobili Martino olim Matthei Skłodo bo  
norum suorum immo[n]t in bono Skłody Przypus s[er]u[us] quantam mansi sex sulcorum  
incipien[tes] a granie Jeshonwla ad bruk seu grodz tenden[tes] inter met[er] eiusq. Martini et  
Martiani Skłodo iacen[tes] cum omnibus et singulis eiusq. quarta mansi u[er]tilibus fru  
ctibus p[ro]ueni[ent] redditibus altinen[tes] p[er]tinen[tes] cunctisq. commodis et obuentiobus vniuer  
sis eandem modo quod p[re]uenien[tes] nullis exceptis in Summa Viginti Floren Solon ad  
exempti om[n]i et summa p[re]f[er]a in egram et indiuisam exolationem obligauit inscripsit  
et inradiauit sui iam ex nunc in tronem reale[m] cum p[re]f[er]a p[ro]p[ri]one per alitatem et  
k[on]t[ra]ct[us] duos off[ic]io acceptansq. dat et admittit p[re]s[en]t[em] se ip[s]m recognos cum sub  
poten[tes] memoratum tenutatum suum et eius caccoreb[us] occasione p[re]s[en]t[em] ab omni  
impedimento iuridico quamlibet personar[um] p[ro]p[ri]uar[um] et remotar[um] toto tempore te  
nuta eius toeb[us] quoc[un]q. opus et necessarium fuerit tuum defendere euincere et libera  
re intercedere p[ro]cure solusq. tam p[ro] sequam p[ro] quasq. submissas et subordina  
tas p[ro]curas non iniuriam sub Vadio simili summa supra s[er]ua aliorum Viginti Floren

155a  
Polon Et coram Offo pnti in primo sitione Termino pempta rñione et satisfacti-  
one Onibus contris exceptione allegatione evasione simplicibus et iuratory o  
dilatione motione appellacione ac eam quibusuis pnegatione qmista euadere No-  
lendo imò sibi et alijs cunctis in vniuersum iuris remedy et defensis legal-  
ibusq. impedimentis etiam de iure concessibilibus se et suos successores et abrenunciando  
et abrenunciando Submissione sua suorumq. succorum totius et integræ causæ.

## Kierznowski

## Quietationes.

Coram Offo et actis presentibus Castrensi Capitano Branscen personaliter comparentes  
Nobiles Gzysztiej et Stephanus olim Hieronimi Kierznowski sani mente et corpo-  
re exatib palam pica libereq. recognouit Quia sibi Nobiles Gzysztiej et Gzaro-  
slaus olim Sidor Kierznowski ex obligacione bonorum Kierznowo parenti relictum  
per parentem ipsorum coram actis centibus in summa Vngintia Floren Polon ex  
integro persoluerunt ideo ipsos accepta sufficienti satisfacione quietat in con-  
pitionem capat annihilat et mortificat ac de bonis iam ex nunc condescendunt  
perpetuo Sua pnti personali recognicione mediante.

Coram Offo pnti Castren Branscen et actis Officy eiusq. pnti comparentis Nobiles  
Stephanus olim Hieronimi Kierznowski sanus mente et corpore exatib palam ac li-  
bere recognit Quia sibi Nobiles Gzarslaus olim Sidor Kierznowski ex obligacione bo-  
norum Kierznowo sibi p eum in summa Triginta Floren Polon ex integro  
persoluit et reali ac effectiue remunerauit ideo ipm ob sufficientem satisfacti-  
onem quietat in conpitionem capat annihilat et mortificat de bonis iam ex nunc ce-  
dit et condescendit perpetuo Personali sua recognicione in pnti sibi mediante.

## Zarzecki

## Demissio.

Coram Offo et actis presentibus Castrensi Capitano Branscen personaliter comparentibus Nobiles  
Thomas olim Jacobi de Orzuli hro sanus mente et corpore exatib palam publice  
ac libere recognouit Quia Nobili Alberto filio Adami Zarzecki oblonem terra im-  
mobiliis in bono Wzenshie et Zarzechie sicut pnti palam per Nobilem Adamum Za-  
rzecki parentem ipm olim Nobili Benedicto de Gzablonia Ryshace hro in Summa  
quing. sexagenar Polon coram actibus Tribus Surazem in scriptam et per Nobilem  
Nicolaum filium eiusq. Benedicti sibi recogniti in ead summa demissam cum omni-  
moda potestate et plenaria facultate eiusmodi in sonibus sua ac parata tuitione  
interuice